



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice) 9/C 1613/66 ซื่ออะไหล่เครื่อง GROVE รุ่น GMK2035 สำรองคลัง ผพจ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002254196
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 มิ.ย 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): ZFP กบค.-ผบศ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 200 ถ.งามวงศ์วาน ลาดยาวเขตจตุจักร กทม. 10900
 ถึง (Vendor's name): เอ็น อาร์ อะไหล่
 ที่อยู่(Vendor's address):
 1233
 ถ.รามคำแหง
 แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ
 จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 กำหนดส่งมอบ 120 วัน นับถัดจากวันได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	2-33-020-1260 BALL PIVOT # 4155618 (ลูกหมากกันโคลง) ยี่ห้อ MANITOWOC-GERMANY	4.000 ชิ้น	34,500.00	138,000.00
2	2-33-020-1270 BALL PIVOT # 4155619 (ลูกหมากกันโคลง) ยี่ห้อ MANITOWOC-GERMANY	4.000 ชิ้น	34,500.00	138,000.00
3	2-33-020-1280 O-RING # 3134722 (โอริงเซ็นเซอร์ ABS) ยี่ห้อ BUSAK-GERMANY	2.000 ชิ้น	75.00	150.00
4	2-33-020-1290 PLUG CONNECT/HOSES # 3319592 ยี่ห้อ MANITOWOC-GERMANY	2.000 ชิ้น	47,250.00	94,500.00

อนุมัติสั่งซื้อ

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายบุญชัย ตันเต็กรกุล)
 ผู้อำนวยการกองขจัดทรัพย์สินและพัสดุวิเศษเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 23 มิ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายบุญชัย ตันเต็กรกุล)
 ผู้อำนวยการกองขจัดทรัพย์สินและพัสดุวิเศษเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 23 มิ.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 2 / 2

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

9/C 1613/66 ซื่ออะไหล่เครื่อง GROVE รุ่น GMK2035 สำรองคลัง ผพจ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002254196

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 มิ.ย 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				370,650.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				370,650.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				25,945.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				396,595.50
(Grand Total Include VAT)				

(สามแสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าสิบบห้าบาทห้าสิบสตางค์)

อนุมัติสั่งซื้อ

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายเนรมัยย์ ดันดิกรภด)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 23 มิ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายเนรมัยย์ ดันดิกรภด)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 23 มิ.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)